
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年６月吉日

 

 　各　中　学　校　長　様

 

                                                    北海道室蘭栄高等学校長

                                                              　松　田　素　寛

 

　　　令和７年度　北海道室蘭栄高等学校苫小牧地区進学説明会の開催について 

      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ご案内） 

 　

　初夏の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

　さて、標記説明会を下記の日程で開催いたします。中学３年生をはじめ、保護者、貴所

属教職員の方々にも本校の教育活動について知っていただき、進路選択の参考になれば幸

いです。 

　つきましては、ご多忙の折、大変恐縮とは存じますが、趣旨をご理解いただき、生徒、

保護者、教職員の方々へのご案内をお願い申し上げます。 

 

記 

１　日　時 　７月１２日（土）　　午前１０時～１１時 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１時間程度を予定しております） 

 

２　会　場 　苫小牧市民会館　２階２０５号室　 

　　　　　　　　　　　　　　（苫小牧市旭町３丁目　ＴＥＬ０１４４-３３-７１９１） 

 

３　内　容 （１）　 室蘭栄高校の学校生活について（授業、部活動等） 

（２）　 室蘭栄高校理数科について 

（３）　 大学進学状況について 

（４）　 医進類型指定校事業について 

（５）　 入試について 

（６）　 質疑応答 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

   

４　その他　　　（１）お手数をおかけいたしますが、説明会案内用紙（掲示・配布用）

　　　　　　　　　　を印刷の上、教室等への掲示や参加希望の方へお渡しください。 

　　　　　　　　（２）参加希望がまとまりましたら、中学校名・参加希望者数（生徒・

　　　　　　　　　　保護者・教員の内訳もお願いします）を別紙に記入し、メールに添

 　　　　　　　　　　付をして送信してください。

　　　締切は７月７日（月）といたします。 

　　メールアドレスは、00739118@hokkaido-c.ed.jp で

す。ただし、説明は９月８日（月）実施予定のオープンハイスク

ールと同様の内容です。 

 

  　連絡・問い合わせ　 

                　北海道室蘭栄高等学校　電話(0143)44-3128　ＦＡＸ(0143)44-3129 
　　　　　　　　　　　　　　　担当　松井　利慎（教頭）・佐々木　守道（総務部長） 



（掲示・配布用資料） 

 

令和７年度　 

 

北海道室蘭栄高等学校 進学説明会 

 

日　時：　７月１２日（土） 

 

場　所：　苫小牧市民会館　２階２０５号 

　　　　　　　　 

時　間：　午前１０時から１１時（１時間程度） 

 

内　容： 

 

（１）　室蘭栄高校での学校生活（授業・部活動等） 

 

（２）　室蘭栄高校理数科について 

 

（３）　大学進学状況について 

 

（４）　医進類型指定校事業について 

 

（５）　入試について 

 

（６）　質疑応答 

 

※説明は９月８日（月）実施予定のオープンハイスクール

と同様の内容です。 


	日　時：　７月１２日（土）
	場　所：　苫小牧市民会館　２階２０５号
	時　間：　午前１０時から１１時（１時間程度）
	　 　 内　容：
	　 （１）　室蘭栄高校での学校生活（授業・部活動等）
	　 （２）　室蘭栄高校理数科について
	　 （３）　大学進学状況について
	　 （４）　医進類型指定校事業について
	　 （５）　入試について
	　 （６）　質疑応答
	　 　 ※説明は９月８日（月）実施予定のオープンハイスクールと同様の内容です。



